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Organisatie 
 

Binnenspelen - Sport en spel 
Zaterdag 3 januari organiseerd de Ledenwerf weer een Binnenspelen activiteit in de Hoornbloem (zie onze flyer). 
We hopen dat jullie deze sportieve activiteit bij veel mensen onder de aandacht willen brengen. Dus deel onze 
flyer met vrienden en buren! De flyer is komende week ook fysiek beschikbaar en zal uitgedeeld worden bij de 
jeugdteams. 
We hopen dat veel DES jeugdleden zich aanmelden en gezellig een vriendje of vriendinnetje meenemen om 
kennis te maken met korfbal en DES. Aanmelden kan wie de website: https://ckvdes.nl/2025/12/10/sport-en-spel-
bij-des-2/ 
 

Handjes die willen helpen 
Om de activiteit te laten slagen, zijn we nog wel opzoek naar mensen die ons kunnen helpen met het opbouwen 
van het Apenkooien en het begeleiden van de trainingen. 
Dus heb je zaterdagochtend 3 januari wat tijd over, laat het Yolanda of Mirjam even weten of je kan helpen bij de 
Peuterpret, het Apenkooien of de trainingen/clinic van de jeugd tot 13 jaar. 
Aanmelden om te helpen kan via een persoonlijk berichtje of via Ledenwerf@ckvdes.nl 
 
We zien jullie graag 3 januari! 
 
Groetjes, 
de Ledenwerf  
Yolanda en Mirjam 
 

Nieuwe kunstgrasvelden 
Deze week is weer een stap gezet in de vernieuwing van onze 
kunstgrasvelden en de opslag. Beide nieuwe garageboxen zijn 
geleverd en tijdelijk geplaatst. Begin volgend jaar worden de 
verdere werkzaamheden uitgevoerd. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Uitslagen 20 december 

Nieuwerkerk J2 – DES J2   13 - 6 
NIO J6 – DES J6    4 – 8 
KVS/Groeneveld Keukens J19 – DES J12 11 - 14 
 

  

https://ckvdes.nl/2025/12/10/sport-en-spel-bij-des-2/
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DES Kwibus 
 

  



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Jeugd: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Yanthi Deurloo, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 06-42359884 .  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Miriam Klip   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Yolanda den Besten 
Schoolkorfbal   Karen Stipdonk & Ella Knoeff  schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Sjoerd van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  David van der Plicht  atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Evelien    oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Maaike van Velzen 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES J1 t/m J9  Joris-Martijn Schalkwijk & Nienke Bennink 
DES J10 t/m J14  Floor Planken & Moana van Viegen 
DES Kangoeroes & Peuters Floor Planken & Moana van Viegen 
DES Clinics  Nick van Zwet   nickvanzwet@ckvdes.nl. 
 
Communicatie   Vacant    communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Vacant 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Remmert Stipdonk & Ben Vellinga sponsoring@ckvdes.nl  
Kleding    Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Bode    activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Ezra van de Voorde   jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen    jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Vacant    accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barzaken   Tijmen Hilgersom en Rosalie Baarslag bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 
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